Администрация муниципального образования –

Пителинский муниципальный район

Отдел образования и молодежной политики

ПРИКАЗ

11.11.2020 № 91

О внесении изменений в приказ № 85   от 29.10.2020 «О проведении

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в

2020/2021  учебном году»

В целях обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия в

условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19),

руководствуясь положением постановления Главного государственного

санитарного    врача Российской Федерации от 16 октября 2020 г. № 31 « О

дополнительных мерах по снижению рисков распространения COVID-19 в

период сезонного подъема заболеваемости острыми респираторными

вирусными инфекциями и гриппом», учитывая положение пункта 2.1

Требований о запрете на проведение массовых мероприятий с участием

различных групп лиц, а также массовых мероприятий с привлечением лиц из

иных организаций до 1 января 2021 года, руководствуясь письмом

Минпросвещения России от 28.10.2020 № ВБ-2003/03,

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Внести изменения в приложение 2 приказа № 85 от 29.10.2020 (Состав

организационного комитета муниципального этапа ВсОШ –

прилагается).

2. Пункт 6 Приказа изложить в следующей редакции: «Определить

местами проведения олимпиады образовательные организации, в

которых проходят обучение участники олимпиад: МКОУ «Пителинская

СОШ», МКОУ «Высокополянская СОШ», МКОУ «Нестеровская ООШ».

Начало олимпиад в выходные дни – в 9.00, в рабочие дни – в 13.00.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

  Начальник отдела

Р. Е. Белова

                                                                                                                                     Приложение № 2

Состав организационного комитета муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2020 - 2021 учебном году

№

п/п

Ф.И.О. Место работы,

должность

Олимпиада

       1 Белова Р.Е.  – председатель комитета Начальник отдела

образования

2 Чельманова Н.В. – член комитета МКОУ «Пителинская

СОШ», зам. директора

по воспитательной

работе

Физика (20.11.2020,

пятница) 13.00.

История (27.11.2020,

пятница) 13.00.

География (04.11.2020,

пятница) 13.00

ОБЖ (10.12.2020,

четверг) 13.00

3 Козелина Н.И – член комитета МКОУ «Пителинская

СОШ», методист

Английский язык

(21.11.2020, суббота)

9.00. Математика

(28.11.2020, суббота)

9.00. Русский язык

(05.12.2020, суббота)

9.00   Химия

(11.12.2020, пятница)

13.00 Обществознание

(12.12.2020, суббота)

9.00.

Биология (19.12.2020,

суббота) 9.00

4 Солнцева Елена Ивановна МКОУ

«Высокополянская

СОШ»

Физика (20.11.2020,

пятница) 13.00

Английский язык

(21.11.2020, суббота)

Математика(28.11.2020

суббота) 9.00.  Русский

язык (05.12.2020,

суббота) 9.00

Обществознание

(12.12.2020, суббота)

9.00.

5 Скупова И.А. – член комитета МКОУ

«Высокополянская

СОШ»

История (27.11.2020,

пятница) 13.00.

Биология (19.12.2020,

суббота) 9.00

6 Рогачева Н.Г. – член комитета МКОУ «Нестеровская

ООШ»

Физика (20.11.2020,

пятница) 13.00.

История (27.11.2020,

пятница) 13.00.

География (04.11.2020,

пятница) 13.00

Обществознание

(12.12.2020, суббота)

9.00. Биология

(19.12.2020, суббота)

9.00